
 
 

UCHWAŁA NR IV/52/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PIŃCZOWIE 

z dnia 7 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLII/377/2018 Rady Miejskiej w Pińczowie z dnia 15 marca 2018r. 
w sprawie przyjęcia "Regulaminu udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Pińczów na 

dofinansowanie inwestycji polegających na montażu nowych lub wymianie istniejących źródeł ciepła 
w celu ograniczenia zanieczyszczeń powietrza na terenie Miasta i Gminy Pińczów" 

Na podstawie art. 18 ust. 1, ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2024.609 t.j ze zm.) art. 400a ust. 1 pkt. 21 i art. 403 ust. 2, ust. 4 pkt. 1 lit. a oraz ust. 5 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 poz. .54 t.j. ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W "Regulaminie udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Pińczów na dofinansowanie inwestycji 
polegających na montażu nowych lub wymianie istniejących źródeł ciepła w celu ograniczenia zanieczyszczeń 
powietrza na terenie Miasta i Gminy Pińczów" stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/377/2018 
Rady Miejskiej w Pińczowie z dnia 15 marca 2018r. w sprawie przyjęcia "Regulaminu udzielania dotacji 
celowej z budżetu Gminy Pińczów na dofinansowanie inwestycji polegających na montażu nowych lub 
wymianie istniejących źródeł ciepła w celu ograniczenia zanieczyszczeń powietrza na terenie Miasta i Gminy 
Pińczów" zmienianej uchwałą  Nr XLVI/412/2018 Rady Miejskiej w Pińczowie z dnia 27 czerwca 2018 r. 
w sprawie zmiany uchwały Nr XLII/377/2018 Rady Miejskiej w Pińczowie z dnia 15 marca 2018r. w sprawie 
przyjęcia "Regulaminu udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Pińczów na dofinansowanie inwestycji 
polegających na montażu nowych lub wymianie istniejących źródeł ciepła w celu ograniczenia zanieczyszczeń 
powietrza na terenie Miasta i Gminy Pińczów" oraz uchwałą  Nr VI/44/2019 Rady    Miejskiej w Pińczowie 
z dnia 27 lutego 2019 r.  w sprawie zmiany uchwały Nr XLII/377/2018 Rady Miejskiej w Pińczowie z dnia 
15 marca 2018r. w sprawie przyjęcia „Regulaminu udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Pińczów na 
dofinansowanie inwestycji polegających na montażu nowych lub wymianie istniejących źródeł ciepła w celu 
ograniczenia zanieczyszczeń powietrza na terenie Miasta i Gminy Pińczów” wprowadza się następujące 
zmiany: 

w § 2 ust. 1 pkt. 1 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) wymiana pieców / kotłów na paliwo stałe na nowoczesne o wyższej sprawności na paliwa stałe, 
gaz, olej opałowy, pompę ciepła lub montaż ogrzewania elektrycznego. Z zastrzeżeniem, że kotły 
na paliwa stałe (węgiel, biomasa) muszą spełniać warunek co najmniej klasy 5 według normy EN 
303-5, która określa standardy emisyjne dla urządzeń na paliwa stałe o małej mocy do 500 kW, 
wyposażonych w automatyczny podajnik paliwa (nie dotyczy kotłów zgazowujących) oraz 
nie mogących posiadać rusztu awaryjnego ani możliwości jego zamontowania. Wymiana na kotły 
na paliwo stałe możliwa jest na terenach, gdzie nie ma dostępu do sieci ciepłowniczej lub 
gazowej,”;, 

w § 2 ust. 1 pkt. 2 lit. a otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 12 sierpnia 2024 r.

Poz. 2948



a) Zakup i montaż kotłów na paliwa stałe (węgiel, biomasa) co najmniej klasy 5 według normy EN 303-5, która 
określa standardy emisyjne dla urządzeń na paliwa stałe o małej mocy do 500 kW, wyposażonych 
w automatyczny podajnik paliwa (nie dotyczy kotłów zgazowujących), bez rusztu awaryjnego ani 
możliwości jego zamontowania, możliwy jest na terenach, gdzie nie ma dostępu do sieci ciepłowniczej 
i gazowej. 

§ 2. ust. 1 pkt. 2 po lit. c dodaje się: 

d) montaż ogrzewania elektrycznego 

w § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie 

3. „Wnioskodawca może uzyskać dotację po zrealizowaniu przedsięwzięcia w następującej wysokości: 

a) do 4000 zł brutto w przypadku wymiany źródła ciepła lub montażu w budynku nowobudowanym 
z zastrzeżeniem lit. b) 

b) do 2500 zł w przypadku wymiany lub montażu w budynku nowobudowanym kotła na węgiel. 

po ust. 3 dodaje się ustęp 4: 

"4. Dotacji określonej w ustępie 3 udziela się wyłącznie w odniesieniu do budynków mieszkalnych 
z wyłączeniem lokali przeznaczonych na działalność gospodarczą." 

w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie 

„2. Nabór wniosków o udzielenie dotacji będzie odbywał się w trybie ciągłym.”. 

2. We wzorze wniosku do "Regulaminu udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Pińczów na 
dofinansowanie inwestycji polegających na montażu nowych lub wymianie istniejących źródeł ciepła w celu 
ograniczenia zanieczyszczeń powietrza na terenie Miasta i Gminy Pińczów" wprowadza się następującą 
zmianę: 

pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Planowane źródło ciepła: 

•kocioł na paliwa stałe (węgiel, biomasa)  co najmniej klasy 5 według normy EN 303-5, która 
określa standardy emisyjne dla urządzeń na paliwa stałe o małej mocy do 500 kW, wyposażonych 
w automatyczny podajnik paliwa (nie dotyczy kotłów zgazowujących), bez rusztu awaryjnego 
oraz bez możliwości jego zamontowania 

•kocioł zasilany gazem 

•kocioł zasilany olejem opałowym 

•pompa ciepła 

•podłączenie do sieci ciepłowniczej 

•montaż ogrzewania elektrycznego.”. 

3. istniejący załącznik do Regulaminu otrzymuje nr 1 i po tym załączniku dodaje się załączniki 
o następującej treści:: 

- załącznik nr 2 - oświadczenie beneficjenta o uniknięciu podwójnego dofinansowania 

OŚWIADCZENIE BENEFICJENTA 

o uniknięciu podwójnego dofinansowania 

Ja niżej podpisana/y……………………………………………………………………….……, 
zamieszkała/y 
………………………………………………………………………………………..………….., 

Oświadczam, że koszty przedsięwzięcia związanego z: 

1. Wymianą kotła/ pieca niskosprawnego na niskoemisyjne źródła ciepła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2948



2. Wykonaniem przyłącza do sieci ciepłowniczej 

3. Wykonaniem pompy ciepła 

nie były i nie będą dofinasowane z innych środków publicznych w takiej wysokości, aby łączna kwota 
dofinasowania przekroczyła 100% kosztów poniesionych w ramach ww przedsięwzięć. 

…………………………………………………                              
……………………………………………… 

(Miejscowość, data)     (czytelny podpis Beneficjenta) 

- załącznik nr 3 - oświadczenie beneficjenta dotyczące działalności gospodarczej 

OŚWIADCZENIE BENEFICJENTA 

dotyczące działalności gospodarczej 

Ja niżej podpisana/y………………………………………………………………….……, 
zamieszkała/y 
…………………………………………………………………………………………………… 
oświadczam, 

że pod adresem 
…………………………………………………………………………………………………... 

nie jest prowadzona, ani zarejestrowana działalność gospodarcza. 

…………………………………………………                              
……………………………………………… 

(Miejscowość, data)     (czytelny podpis Beneficjenta) 

- załącznik nr 4 – wniosek o wypłatę dotacji 

……..………..……dnia……………. 

Gmina Pińczów 

Ul. 3 Maja 10, 28-400 Pińczów 

WNIOSEK O WYPŁATĘ DOTACJI 

Zgodnie z umową dotacji Nr……………… na dofinansowanie zadania 

……………………………………………………………………………………………………..……
…………………………………………………………………………………. zawartej w Pińczowie 
w dniu …………………. roku 

Zadanie realizowane jest na podstawie Uchwały Nr XLII/377/2018 Rady Miejskiej w Pińczowie 
z dnia  15 marca 2018r. roku w sprawie  przyjęcia „Regulaminu udzielania dotacji celowej z budżetu 
Gminy Pińczów na dofinansowanie inwestycji polegających na montażu nowych lub wymianie 
istniejących źródeł ciepła w celu ograniczenia zanieczyszczeń powietrza na terenie Miasta i Gminy 
Pińczów”, ze zm. 

DANE OSOBOWE Dotowanego / Dotowanych  

(proszę wypełnić zgodnie z dokumentem tożsamości i stanem faktycznym) 

 DOTOWANY I DOTOWANY II 
Imię / Imiona   
Nazwisko   
Dane adresowe  ul.  ul.   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2948



Nr domu/ 
mieszkania  Nr domu/ 

mieszkania  

Miejscowość  Miejscowość  
Kod 
pocztowy:  Kod 

pocztowy:  

E-mail   
Nr telefonu   

Nazwa banku i numer rachunku Dotowanego, na które ma być przekazana dotacja: 

Nazwa banku 
 

Nr rachunku 

                                

Nowy kocioł/piec lub podłączenie do sieci ciepłowniczej lub gazowej   

(parametry, wykorzystanie nowego pieca/ kotła wybranego do dofinansowania): 

nazwa producenta kotła,  
typoszereg kotła,  

rodzaj stosowanego paliwa (nie wypełniać jeśli jest 
podłączenie do miejskiej sieci ciepłowniczej)   

moc kotła / wymiennika  
kocioł na paliwo stałe spełnia wymogi  Rozporządzenia z 
dnia 1 sierpnia 2017 r. w sprawie wymagań dla kotłów na 
paliwo stałe (Dz.U. z 2017 r., poz. 1690)  - jeśli dotyczy 

TAK/ 
NIE 

niewłaściwe skreślić 
planowana średnia ilość stosowanego paliwa w skali roku 
(w tonach lub m3 lub w litrach, lub w kWh, nie wypełniać 
jeśli jest podłączenie do miejskiej sieci ciepłowniczej)  

 

ilość stosowanego dotychczas paliwa  
P  powierzchnia budynku / lokalu mieszkalnego 
w budynku wielorodzinnym 

 

            Powierzchnia lokalu przeznaczonego na działalność 
gospodarczą (jeśli dotyczy) 

 

Ewentualne uwagi/wyjaśnienia 

Dodatkowe uwagi, 
wyjaśnienia:  

Struktura finansowa realizowanego zadania zgodnie z harmonogramem realizacji zadania (brutto): 

Koszt zadania w zł (na podstawie dołączonych 
faktur)   

Kosztami zadania na podstawie faktur/ rachunków objętych dofinansowaniem mogą być: 
a)koszty zakupu i montażu nowej instalacji technologicznej kotłowni wraz z niezbędną aparaturą 
kontrolno-pomiarową, instalacją elektryczną w obrębie kotłowni oraz zbiornikami na paliwo, systemu 
odprowadzania spalin, instalacją c.w.u., wewnętrzną instalacją co, c.w.u.,  
b)koszty demontażu kotła / urządzeń kotłowni / pieców, 
c)koszty przyłącza do sieci gazowej lub cieplnej,  
d)podatek od towarów i usług (VAT)  
Kosztami nie podlegającymi dofinansowaniu są m.in.: 
a)zakup urządzeń, w przypadku braku dokumentów potwierdzających ich zamontowanie (faktura, 
protokół odbioru końcowego), 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2948



b)koszty paliwa (np. zakup węgla typu ekogroszek, pellet, gaz itp.). 

Dotacja z Gminy Pińczów  (w zł) 
(nie wyższa niż koszt zadania)  

 

OŚWIADCZENIA DOTOWANEGO 

1) Oświadczam, że wyrażam zgodę na przeprowadzenie kontroli realizacji zadania objętego przedmiotowym 
wnioskiem, przez przedstawicieli Gminy Pińczów. 

2) Oświadczam, że zostałem/am poinformowany/a o przetwarzaniu moich danych osobowych przez Urząd 
Miejski w Pińczowie, ul. 3 Maja 10, 28-400 Pińczów w celu: 

- wykonywania niezbędnych zadań realizowanych przez Gminę Pińczów związanych z przyznaniem 
dotacji, wynikających z przepisów prawa; 

- rozliczeniowym i korespondencyjnym; 

Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) z dnia 27 kwietnia 2016r. 
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE informujemy, że 
administratorem Państwa danych osobowych jest Burmistrz Miasta i Gminy Pińczów, 28-400 
Pińczów, ul. 3 Maja 10. 

Przysługuje Państwu prawo dostępu do treści swoich danych osobowych i możliwości ich 
poprawiania. 

Państwa dane osobowe mogą być udostępniane, jeżeli jest to niezbędne dla zrealizowania 
uprawnienia lub spełnienia obowiązku wynikającego z przepisu prawa oraz jest to niezbędne do 
wykonania określonych prawem zadań realizowanych dla dobra publicznego. 

Zgodnie z RODO posiada Pan/Pani: 

-  prawo dostępu do swoich danych, 

-  Prawo do sprostowania (poprawienia) swoich danych, 

-  prawo do usunięcia danych, gdy przetwarzanie danych nie następuje w celu wywiązania się 
z obowiązku wynikającego z przepisu prawa lub w ramach sprawowania władzy publicznej, 

-  prawo do ograniczenia przetwarzania danych, 

-  prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego – Prezesa UODO; 

3) Wyrażam zgodę na dostarczanie wszelkiej korespondencji dotyczącej wniosku o wypłatę dotacji oraz  
przyznanego dofinansowania na adres korespondencyjny lub mailowy podany we wniosku, ze skutkiem 
doręczenia. 

4) Przyjmuję na siebie pełną odpowiedzialność za odbiór korespondencji dostarczonej na podany przeze mnie 
adres korespondencyjny lub mailowy i będę traktować ją jako korespondencję skutecznie doręczoną. 

5) Oświadczam, iż tytułowe zadanie zostało wykonane zgodnie z obowiązującymi przepisami Ustawy z dnia 
7 lipca 1994 r. Prawo budowlane  (j.t. Dz.U. 2016.290 ze zmianami). 

POUCZENIE 

Jestem świadomy/a odpowiedzialności karnej wynikającej z art. 297 § 1 ustawy z dnia 6 czerwca 
1997 r. Kodeks karny (Dz. U. z 1997 r., Nr 88, poz. 553, z późn. zm.) za składanie nierzetelnych 
oświadczeń, o których mowa w art. 297 § 1 ustawy Kodeks karny oraz możliwości utraty pomocy 
finansowej w ramach umowy dotacji, jeżeli miały one wpływ na jej udzielenie. 

Wymagane załączniki: 

Lp. Dokument: TAK NIE NIE 
DOTYCZY 

1. Oryginał/ y faktur/ y / rachunku/ów wraz z potwierdzeniem    

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2948



zapłaty. Dokument zostanie  zwrócony Dotowanemu , z 
adnotacją o dofinansowaniu zadania ze środków Gminy 
Pińczów. 
Uwaga: na fakturze/ rachunku powinien być zapis np. 
zapłacono gotówką, lub zapis płatność przelewem – należy 
okazać się potwierdzeniem dokonania płatności.  

2. Protokół odbioru końcowego zadania    

3. 

Dokument techniczny potwierdzający zgodność parametrów 
nowego źródła ciepła z wymogami zawartymi w 
rozporządzeniu Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 1 sierpnia 
2017r. w sprawie wymagań dla kotłów na paliwo stałe (dot. 
spełniania normy PN-EN 303-5:2012, która określa standardy 
emisyjne dla urządzeń na paliwa stałe o małej mocy do 500kW; 
tzw. klasa 5) – dot. kotłów na paliwo stałe 

   

4 Kopia umowy z wykonawcą (jeśli została zawarta)    

Wpisać „X” w wybranych pozycjach 

Oświadczam, ze wszystkie informacje podane we wniosku są prawdziwe i zgodne 
ze stanem faktycznym. W przypadku poświadczenia nieprawdy zobowiązuję się 
do naprawienia powstałej z tego tytułu szkody. 

……………dnia………..    ………………………………….. 

Podpis Dotowanego 

UWAGA:  

Prosimy o dokładne i czytelne wypełnienie niniejszego wniosku, oraz o załączenie wszystkich 
wymaganych dokumentów. 

- załącznik nr 5 – wzór umowy dotacji 

Załącznik nr 5 

OP. 6224…………. 

UMOWA DOTACJI NR ………… 

na dofinansowanie zadania 

……………………………………………………………………………………………………..……
…………………………………………………………………………………. 

zawarta w Pińczowie w dniu …………………. roku, pomiędzy Gminą Pińczów, ul. 3 Maja 10, 28-
400 Pińczów, zwaną dalej „DOTUJĄCYM”, reprezentowaną przez 

Burmistrza Miasta i Gminy Pińczów / Zastępcę Burmistrza ................................................. 

a ……………………………….…………..……… PESEL ………………..  zam. 
…………………………………………….. zwanym dalej „DOTOWANYM”. 

Na podstawie Uchwały Nr XLII/377/2018 Rady Miejskiej w Pińczowie z dnia  15 marca 2018r. 
w sprawie  przyjęcia „Regulaminu udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Pińczów na 
dofinansowanie inwestycji polegających na montażu nowych lub wymianie istniejących źródeł ciepła 
w celu ograniczenia zanieczyszczeń powietrza na terenie Miasta 

i Gminy Pińczów” ze zmianami 

§ 1. 1. Dotujący udzieli Dotowanemu, na jego wniosek i zgodnie z ww. uchwałą dotacji celowej do kwoty 
……..………zł (słownie: złotych …………….), z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania: 
…………………………………. 

………………………………………………..………….…………………………………. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2948



2. W przypadku, gdy w budynku znajduje się lokal przeznaczony na działalność gospodarczą, dotacja 
zostanie obniżona proporcjonalnie do udziału powierzchni tego lokalu w powierzchni budynku. Powierzchnia 
tego lokalu zostanie ustalona w trakcie kontroli wykonanej inwestycji a zmiana wysokości dotacji zostanie 
określona w aneksie do umowy. 

3. Dotowany zobowiązuje się do zapewnienia użytkowania inwestycji, o której mowa w § 1 ust. 1, 
przez okres co najmniej pięciu lat od dnia przekazania do użytkowania (podpisania protokołu odbioru 
końcowego). 

§ 2. 1. Podstawą wypłaty dotacji jest wniosek Dotowanego o jej wypłatę wraz z następującymi  
dokumentami: 

1) protokołem odbioru końcowego zadania, 

2) oryginałami faktur / rachunków wraz z potwierdzeniem zapłaty, 

3) kopią umowy z wykonawcą (jeżeli była zawarta), 

4) dokumentem technicznym potwierdzającym zgodność parametrów nowego źródła ciepła z wymogami 
zawartymi w rozporządzeniu Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 1 sierpnia 2017r. w sprawie wymagań 
dla kotłów na paliwo stałe (Dz. U. 2017.1690) (dot. spełniania normy PN-EN 303-5:2012, która określa 
standardy emisyjne dla urządzeń na paliwa stałe o małej mocy do 500kW; tzw. klasa 5) – w przypadku 
kotłów na paliwo stałe, 

2. Wniosek o wypłatę dotacji wraz załącznikami należy przedłożyć w terminie 14 dni od zakończenia 
inwestycji ale nie później niż do ………………. a w przypadku inwestycji zrealizowanej przed podpisaniem 
umowy w terminie 14 dni od daty podpisania umowy przez obie strony. 

3. Dotacja przekazana zostanie na rachunek bankowy wskazany przez Dotowanego we wniosku o wypłatę 
dotacji w ciągu 14 dni od daty przeprowadzenia przez Dotującego kontroli wykonanej inwestycji. 

4. W przypadku zmiany wysokości dotacji związanej z uwzględnieniem lokalu przeznaczonego na 
działalność gospodarczą, wypłata dotacji nastąpi w terminie 14 dni od daty podpisania aneksu, o którym mowa 
w § 1 ust. 2. 

§ 3. Dotujący ma prawo skontrolowania zadania w wymaganym okresie użytkowania inwestycji (w ciągu 
pięciu lat od daty przekazania do użytkowania (podpisania protokołu odbioru)). 

§ 4. 1. Dotujący zastrzega sobie możliwość rozwiązania umowy w trybie natychmiastowym w razie 
niezachowania przez Dotowanego warunków umowy, a w szczególności w przypadku wystąpienia 
następujących okoliczności: 

1) uniemożliwienia przeprowadzenia przez Dotującego kontroli, o której mowa w § 2 ust. 3 umowy i w § 3, 

2) jeżeli zostanie stwierdzone, że Dotowany wykorzystał całość lub część dofinansowania niezgodnie 
z przeznaczeniem lub pobrał całość względnie część dotacji w sposób nienależny lub w nadmiernej 
wysokości, 

3) Dotowany nie spełnia innych warunków ustalonych w umowie i Regulaminie przyjętym Uchwałą, o której 
mowa we wstępie, 

2. W razie rozwiązania umowy z przyczyn określonych w ust.1, Dotowany ma obowiązek zwrócić kwotę 
dotacji wraz z odsetkami ustawowymi w wysokości określonej zgodnie z art. 359 § 4 Kodeksu Cywilnego  
w terminie 14 dni, licząc od dnia doręczenia pisma o jej rozwiązaniu. 

Zwrot dotacji z odsetkami, nastąpi na rachunek bankowy Gminy Pińczów. 

§ 5. Niniejsza umowa może zostać rozwiązana w wyniku zgodnej woli Stron Umowy bądź w wyniku 
wystąpienia okoliczności, które uniemożliwiają dalsze wykonywanie obowiązków w niej zawartych. 

§ 6. Wszelkie zmiany niniejszej umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

§ 7. Do spraw nieuregulowanych niniejszą umową ma zastosowanie Regulamin przyjęty Uchwałą, o której 
mowa we wstępie, obowiązujący w dniu podpisania umowy oraz przepisy Kodeksu Cywilnego. 

§ 8. Umowę niniejszą sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, jeden dla Dotowanego, dwa 
dla Dotującego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2948



DOTUJĄCY       DOTOWANY 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pińczów. 

§ 3. Wnioski o dofinansowanie złożone a nie rozliczone rozpatrywane będą na zasadach określonych 
niniejszą zmianą. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pińczowie 

 
 

Zdzisław Woźniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2948


	UCHWAŁA NR IV/52/2024 RADY MIEJSKIEJ W PIŃCZOWIE z dnia 7 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	zm. lit. a w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1

	§ 2
	lit. d w § 2
	ust. 3 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 3
	lit. b w § 2 ust. 3
	zm. ust. 2 w § 2 ust. 3 lit. b


	ust. 2 w § 2
	zm. ust. 2 w § 2 ust. 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 3

	ust. 1 w § 2
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 3
	tir. 2 (3) w § 2 ust. 3


	pkt 1
	pkt 2
	tir. 1 (4) w pkt 2
	tir. 2 (5) w pkt 2
	tir. 3 (6) w pkt 2
	tir. 4 (7) w pkt 2
	tir. 5 (8) w pkt 2
	tir. 6 (9) w pkt 2
	tir. 7 (10) w pkt 2

	pkt 3
	pkt 4
	pkt 5
	tir. - (11)
	lit. OP
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1

	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	pkt 3 w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8


		2024-08-12T11:01:28+0000
	Polska
	Józef Bryk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




